empregados, cobrindo qualquer prejuízo material, pessoal, moral ou outro, que venha a ser causado 

ou esteja relacionado com a execução da CONCESSÃO, inclusive, mas não se limitando a 

responsabilidade civil de empregador, mortes e danos corporais, morais e materiais causados a 

terceiros, com limite mínimo de cobertura de R$ 4.389.169,95 (quatro milhões, trezentos e oitenta e 

nove mil, cento e sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos); 

ONDE SE LÊ: 

39.5.1. No prazo de 180 (cento e oitenta) dias antes do termo final do CONTRATO, as PARTES deverão 

estabelecer os procedimentos para avaliar os BENS REVERSÍVEIS, com o fim de identificar aqueles